respondre de les lesions, danys i perjudicis que es causin amb motiu de l’execució 
de l’obra. Indemnitzar els danys que es causin a tercers com a conseqüència de les 
operacions que requereixi el desenvolupament de l’obra, a excepció que el dany 
hagi estat produït per causes imputables a l’Administració - cobertura d’almenys un 
milió dos-cents mil d’euros (1.200.000,00 €) visitaper sinistre i any, i un sublímit per 
víctima d’almenys 150.000 €, o aquella que assenyalin les reglamentacions 
sectorials, per tal de fer front a qualsevol fet del que es derivi responsabilitat per 
part de l'empresa adjudicatària.  

e)La documentació acreditativa de la resta de circumstàncies consignades en la/les